

Un/pro/voked ApS

Idyl Allé 22
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

7. regnskabsår

CVR. nr. 35 41 01 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. maj 2020

Mikael Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Un/pro/voked ApS Idyl Allé 22 6000 Kolding Email: mikael.hansen@unprovoked.eu CVR-nr.: 35 41 01 39 Stiftet: 26. juli 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Mikael Hansen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Havneparken 3 7100 Vejle

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre konsulentytelser, handelsaktiviteter samt investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.033, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.748.012 og en egenkapital på kr. 1.732.885.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	-44.721	615.481
1 Personaleomkostninger	-9.500	-713.773
2 Afskrivninger	-4.042	-10.851
Driftsresultat	-58.263	-109.143
Finansielle indtægter	71.426	-3.685
Finansielle omkostninger	-130	-12.324
Ordinært resultat før skat	13.033	-125.152
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	13.033	-125.152
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overført resultat	13.033	-233.152
DISPONERET I ALT	13.033	-125.152

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.378	12.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	159.605	159.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.983	172.382
ANLÆGSAKTIVER I ALT	219.983	172.382
Andre tilgodehavender	259.230	3.906
Selskabsskat	2.630	42.042
Tilgodehavender i alt	261.860	45.948
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	482.337
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	482.337
Likvide beholdninger	1.266.169	1.143.622
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.528.029	1.671.907
AKTIVER I ALT	1.748.012	1.844.289

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.652.885	1.639.852
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	108.000
4 EGENKAPITAL I ALT	1.732.885	1.827.852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.627	6.497
Anden gæld	8.500	9.940
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	15.127	16.437
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	15.127	16.437
PASSIVER I ALT	1.748.012	1.844.289

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	679.254
Andre omkostninger til social sikring	0	7.863
Andre personalemkostninger	9.500	26.656
Personalemkostninger i alt	9.500	713.773
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	4.042	10.851
Afskrivninger i alt	4.042	10.851
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		108.000
Betalt udbytte		-108.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		1.639.852
Årets resultat		13.033
Saldo ultimo		1.652.885
Egenkapital ultimo		1.732.885

5 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Mikael Hansen, Idyl Allé 22, Dalby, 6000 Kolding

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen.

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Ingen.
